
MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 62258976

Data
publicarii 21.10.21

Coduri CPV 31681410-0

Pretul
estimativ: 2.757,75 RON - 2.757,75 RON

Descriere: MATERIALE ELECTRICE SPITAL, OCTOMBRIE Nr. Crt Denumire Produs Um Cant P/U Pret fara TVA
1 TUBURI LED 1200MM 18W BUC 50 19.05 952.50 2 TUBURI LED 60MM 9W BUC 100 14.31
1,431.00 3 MASTER TL-D SUPER 80 36/840 BUC 25 12.75 318.75 4 CANAL CABLU 16X16
AUTOADEZIV 2M/BUC BUC 10 3.80 38.00 5 CANAL CABLU 15X10 AUTOADEZIV 2M/BUC BUC 5
3.50 17.50 Total 2,757.75
